
 

各位  

2026 年 3月 12日  

ハウス食品グループ本社株式会社  

代表取締役社長 浦上 博史  

 

 

訃報 

 

 

弊社 元代表取締役社長 河野隆は、 ２０２６年２月２３日に８９歳にて 

永眠いたしました。  

 

ここに生前に賜りましたご厚誼に深く感謝し謹んでご通知申し上げます。  

 

故人の遺志とご遺族のご意向により、葬儀は近親者のみにて執り行われました。  

また、弔問・弔電・ご香典・ご供花の儀につきましても固くご辞退されておりますこと、

併せてお知らせ申し上げます。 

なお、「お別れの会」を執り行う予定はございません。 

 

 

本件に関する報道関係者のお問い合わせ先： 

ハウス食品グループ本社株式会社 広報・ＩＲ部 03-5211-6039  

報道関係者以外の皆さまからのお問い合わせ先： 

ハウス食品グループ本社株式会社 秘書部 03-3264-1231 

 

以上 

 

 


